РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  10 августа  2017 года                      №  39                              с. Летник

О присвоении звания «Почетный житель Летницкого сельского поселения  Песчанокопского  района Ростовской области»

В соответствии с Положением «О звании Почетный житель Летницкого  сельского поселения  Песчанокопского  района Ростовской области», утвержденным решением Собрания депутатов Летницкого сельского поселения Песчанокопского района от  29.08.2016 года № 133 Собрание депутатов Летницкого сельского поселения  Песчанокопского района
РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почетный житель Летницкого сельского поселения  Песчанокопского  района Ростовской области»:
Переверзевой Нине Васильевне - за выдающиеся заслуги в труде и личный вклад в развитие Летницкого сельского поселения;
Ткаченко Наталье Егоровне -за вклад в развитие местного самоуправления на территории Летницкого сельского поселения Песчанокопского района, многолетнюю плодотворную общественно-политическую деятельность направленную на процветания с. Летник.
2. Администрации Летницкого сельского поселения Песчанокопского    района организовать вручение Дипломов Почетного жителя  Летницкого сельского поселения  Песчанокопского района  Ростовской области-   Переверзевой Нине Васильевне и Ткаченко Наталье Егоровне в торжественной обстановке во время празднования Дня села  Летник.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования  в установленном порядке в   информационном бюллетене Летницкого сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов-
глава Летницкого сельского поселения                                    С.В. Фоменко
село Летник
10 августа   2017  года
[bookmark: _GoBack]№ 39